

成都彩虹电器(集团)股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要

(上接 A27 版)

(2)电热暖手器市场前景
电热暖手器产品轻巧、色彩丰富且富于变化,携带方便,可以暖手、暖脚、暖身、暖被,适合居家、工作、学习,且使用无地域限制。随着人民生活水平的提高,电热暖手器快速加热、缓慢加热等功能特性进一步普及,安全性性能进一步提升,将可能成为发行人未来重要的利润增长点。

3.项目建设方案概述

(1)项目选址
本项目建设地址为成都市新津工业园区 A 区,项目建设地周围无学校、医院、文物保护、风景名胜等环境敏感目标,无明显环境制约因素,水、电、气、道路、通信、污水处理等基础设施齐备,交通便利。

(2)建筑及公用工程
本项目拟新建生产车间 26,000.00m²,成品库 5,000.00m²,综合楼 6,250.00m²,新建辅助配套设施工程 3,900.00m²,项目建筑工程费 17,727.00 万元,其中建筑工程费 14,122.00 万元,建筑规范、设计、监理费 1,551.00 万元、预备费 1,464.00 万元,建筑工程费具体情况如下表:

序号	项目	单位	数量	第 1 年	第 2 年	第 3 年	合计
(2) 固定资产投资概算							
① 仓库购置费用							
1	厂房	m ²	26,000.00	2,300.00	2,480.00	4,100.00	4,780.00
② 设备购置费用							
1	办公及会议设备	套	10.00	4	4	4	12
2	业务用车辆	辆	1.00	1	1	1	3
3	信息化软件	套	10.00	1,744	2,978		4,722
3.1	定制开发(总部)	套	6.00	20	20		40
3.2	VPN(总部)	套	10.00	1	1		2
3.3	上网行为管理设备	套	15.00	4	4		8
3.4	网络打印机	台	10.00	2	2		4
3.5	打印服务器	台	0.10	20	20		40
3.6	网络摄像头(总部)	套	10.00	1	1		2
3.7	上网 AP	台	0.40	20	20		40
3.8	网络交换机	台	0.50	9	9		18
3.9	KVM	套	1.00	1	1		2
3.10	服务器	台	3.50	30	30		60
3.11	网络服务器	台	50.00	1	1		2
3.12	网络存储设备	台	0.80	6	6		12
3.13	网络服务器(及虚拟化)	EMC	30.00	1	1		2
3.14	网络存储设备	套	20.00	1	1		2
3.15	网络存储设备(Raid 控制器、服务器)	套	35.00	13	13		26
3.16	网络存储设备(Raid 控制器、服务器)	套	16.00	1,996	658		2,654
3.17	网络存储设备(Raid 控制器、服务器)	套	2.00	400	100		500
3.18	UPS	套	5.00	1	1		2
3.19	不间断电源	套	20.00	32	32		64
3.20	不间断电源	套	1.00	18	18		36
3.21	不间断电源	套	3.50	4	4		8
3.22	不间断电源	套	20.00	30	30		60
3.23	不间断电源生产用工程机	套	0.70	16	16		32
3.24	不间断电源生产用工程机	套	1.50	18	18		36
3.25	不间断电源生产用工程机	套	1	1,756	3,118		4,874

(3) 软件系统采购费用

序号	软件名称	品牌	单位	单价 (万元)	数量	金额 (万元)
1	ERP 系统	用友	套	200.00	1	200.00
2	CRM 系统	用友	套	200.00	1	200.00
3	OA 系统	用友致远	套	80.00	1	80.00
4	HR 系统	用友致远 HRM	套	60.00	1	60.00
5	ERP 系统	用友	套	100.00	5	500.00
6	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
7	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
8	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
9	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
10	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
11	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
12	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
13	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
14	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
15	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
16	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
17	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
18	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
19	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
20	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
21	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
22	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
23	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
24	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
25	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
26	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
27	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
28	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
29	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
30	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
31	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
32	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
33	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
34	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
35	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
36	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
37	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
38	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
39	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
40	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
41	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
42	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
43	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
44	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
45	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
46	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
47	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
48	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
49	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
50	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
51	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
52	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
53	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
54	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
55	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
56	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
57	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
58	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
59	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
60	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
61	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
62	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
63	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
64	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
65	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
66	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
67	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
68	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
69	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
70	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
71	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
72	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
73	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
74	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
75	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
76	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
77	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
78	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
79	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
80	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
81	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
82	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
83	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
84	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
85	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
86	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
87	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
88	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
89	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
90	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
91	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
92	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
93	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
94	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
95	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
96	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
97	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
98	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
99	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00
100	网上订货系统	定制	套	40.00	1	40.00

(4) 主要设备购置
公司以电热暖手器、电热暖手器生产质量标准,总结已有生产流水线的实践经验,本项目工艺设备选型以运行可靠、高效节能、方便操作、维修和保养为前提,确保产品质量符合相关国家标准规范要求,本项目设备费投入 10,211.00 万元,其中设备购置及安装费 9,288.00 万元、联运费及杂费 80.00 万元、预备费 843.00 万元。
本项目拟采购如下设备:

序号	设备名称	规格及主要参数	单位	单价	数量	第 1 年	第 2 年	第 3 年	第 4 年
1. 设备购置									
1.1	电热暖手器		套	39	484	2,446	6,400		
1.2	电热暖手器		套	36	800	2,880	8,160		
1.3	电热暖手器		套	90.00	2	180			
1.4	电热暖手器		套	150.00	1	150			
1.5	电热暖手器		套	37.50	10	375			
1.6	电热暖手器		套	30.00	1	30			
1.7	电热暖手器		套	378.00	1	378			
1.8	电热暖手器		套	3.00	5	15			
1.9	电热暖手器		套	30.00	1	30			
1.10	电热暖手器		套	19.50	10	195			
1.11	电热暖手器		套	90.00	1	90			
1.12	电热暖手器		套	53.00	5	265			
1.13	电热暖手器		套	158.00	1	158			
1.14	电热暖手器		套	636.00	1	636			
1.15	电热暖手器		套	80.00	1	80			
1.16	电热暖手器		套	192.00	1	192			
1.17	电热暖手器		套	703.00	1	703			
1.18	电热暖手器		套	494.00	1	494			
1.19	电热暖手器		套	34	885				
1.20	电热暖手器		套	25.00	1	25			
1.21	电热暖手器		套	5.60	5	28			
1.22	电热暖手器		套	3.50	18	63			
1.23	电热暖手器		套	20.00	1	20			
1.24	电热暖手器		套	60.00	2	120			
1.25	电热暖手器		套	38.00	1	38			
1.26	电热暖手器		套	220.00	2	440			
1.27	电热暖手器		套	15.00	4	60			
1.28	电热暖手器		套						